
タク
シー

特別便 1便 2便 ３便 4便
タク
シー

小中高 中高 中高 小学生専用
※太字は合同便 小中高

小学生専用
※太字は合同便 中高 中高

8/1 土曜日

8/2 日曜日

8/3 月曜日 ○ × 13:00 ― 16:30 ※18:40 ― ― 夏期講座

8/4 火曜日 ○ × 13:00 ― 16:30 ※18:40 ― ― 夏期講座

8/5 水曜日 ○ × 13:00 ― 16:30 ※18:40 ― ― 夏期講座

8/6 木曜日 ○ × 13:00 ― 16:30 ※18:40 ― ― 夏期講座

8/7 金曜日 ○ × 13:00 ― 16:30 ※18:40 ― ― 夏期講座

8/8 土曜日

8/9 日曜日

8/10 月曜日

8/11 火曜日

8/12 水曜日

8/13 木曜日

8/14 金曜日

8/15 土曜日

8/16 日曜日

8/17 月曜日

8/18 火曜日

8/19 水曜日

8/20 木曜日

8/21 金曜日

8/22 土曜日

8/23 日曜日

8/24 月曜日 ○ ○ 13:00 ― 18:25※ ― 始業礼拝

8/25 火曜日 ○ ○ ― 16:30 19:15

8/26 水曜日 ○ ○ ― 16:30 19:15

8/27 木曜日 ○ ○ ― 16:30 19:15 ―

8/28 金曜日 ○ ○ ― 16:30 19:15 ―

8/29 土曜日

8/30 日曜日

8/31 月曜日 ○ ○ ― 15:40※ ― 18:25※ ― ―

　万一下校便の時間に変更が生じる場合は、担任の先生又は掲示等によって連絡します。

　8月3日～7日はタクシーの運行がありません。スクールバスの空いている席に乗車してください。

聖隷クリストファー小・中高等学校運行予定表　　　　　　

２０２０年8月　スクールバス登校便・下校便の運行日と下校便出発予定時刻

日付 曜日
登校便

下校便

中高行事

※印の太字は合同便です。大型バスとマイクバスが全車両運行します。

　不明な場合は、総務部まで問い合わせください。

　8月3日～7日の3便18：40は2便の交通事情により出発が遅れる可能性がありますのでご了承ください。


