

聖隸クリストファー小・中高等学校運行予定表
2020年8月 スクールバス登校便・下校便の運行日と下校便出発予定時刻

日付	曜日	登校便		特別便	1便	2便	3便	4便	タクシードラム	中高行事
		小中高	中高							
8/1	土曜日									
8/2	日曜日									
8/3	月曜日	○	×	13:00	—	16:30	※18:40	—	—	夏期講座
8/4	火曜日	○	×	13:00	—	16:30	※18:40	—	—	夏期講座
8/5	水曜日	○	×	13:00	—	16:30	※18:40	—	—	夏期講座
8/6	木曜日	○	×	13:00	—	16:30	※18:40	—	—	夏期講座
8/7	金曜日	○	×	13:00	—	16:30	※18:40	—	—	夏期講座
8/8	土曜日									
8/9	日曜日									
8/10	月曜日									
8/11	火曜日									
8/12	水曜日									
8/13	木曜日									
8/14	金曜日									
8/15	土曜日									
8/16	日曜日									
8/17	月曜日									
8/18	火曜日									
8/19	水曜日									
8/20	木曜日									
8/21	金曜日									
8/22	土曜日									
8/23	日曜日									
8/24	月曜日	○	○	13:00		—	18:25※	—		始業式
8/25	火曜日	○	○	—		16:30		19:15		
8/26	水曜日	○	○	—		16:30		19:15		
8/27	木曜日	○	○	—		16:30		19:15	—	
8/28	金曜日	○	○	—		16:30		19:15	—	
8/29	土曜日									
8/30	日曜日									
8/31	月曜日	○	○	—	15:40※	—	18:25※	—	—	

万一下校便の時間に変更が生じる場合は、担任の先生又は掲示等によって連絡します。

8月3日～7日の3便18:40は2便の交通事情により出発が遅れる可能性がありますのでご了承ください。

8月3日～7日はタクシーの運行がありません。スクールバスの空いている席に乗車してください。

※印の太字は合同便です。大型バスとマイクバスが全車両運行します。

不明な場合は、総務部まで問い合わせください。